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Tahbelle No. 32.
+ NaCl im U-Rohr. Anode

2 Stunden 21 Minuten mit 10

Ao KCI
Elektrolyse:

Temperatur 540°.

Strom
5) Ks
2205 6
1 Min, 2,234 i
1 Min. 30 Sek. 2,211 8
2 2,183 9
3 2,169 10

4 2,163

Nachpolarisiert 1 Stunde 10 Minuten mit 3

Tabelle No. 33.

Temperatur 520",

Zeit nac Polarisation Zeit nach Unter-
brec hrechen des
Stromes regen Cu Strome
10 Sek. 2.40H 6 ok
M. 2.389 b
11 Min, 2,381 o
1 Min. 30 Sek. 2,369 -
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Polarisation
in Volt

gegen Cu
2,146
2,142
2,154
2,146
2,144
2,156
2169
2.176
2,172
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